
ENGINE TSK 50CC N Reference Model English Chinese French

YC50-20-1
5012/501

3
bolt GB5787（M6×20）

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×20) 8.8级
vis GB5787（M6×20）

YC50-20-2
5012/501

3
washer φ6 复合垫圈 φ6 rondelle φ6

YC50-20-3
5012/501

3
bolt GB5787（M6×30) 

六角法兰面螺栓 

GB5787（M6×30) 8.8级 
vis GB5787（M6×30) 

YC50-20-4
5012/501

3
cylinder head cover 气缸头盖 cache culaase

YC50-20-5
5012/501

3
cylinder head cover gasket 气缸头盖纸垫 joint cache culasse

YC50-20-6
5012/501

3
locating stud φ8×10 定位销 φ8×10 pion de centrage φ8×10

YC50-20-7
5012/501

3
locating stud φ3×5.5 定位柱 φ3×5.5 pion de centrage φ3×5.5

YC50-20-8
5012/501

3
bolt GB5787 M6×100

六角法兰面螺栓 GB5787 

M6×100 10.9级
vis M6×100 (35CrMo) 

YC50-20-9
5012/501

3
bolt GB5787 M6×110

六角法兰面螺栓 GB5787 

M6×110 10.9级
vis M6×110 (35CrMo) 

KXD 50CC ENGINE

ENGINE# 1P44ZB

FOR ILLUSTRATION ONLY



YC50-20-10
5012/501

3
bolt GB5787 M6×75

六角法兰面螺栓 GB5787 

M6×75 10.9级
vis M6×75 (35CrMo)

YC50-20-11
5012/501

3
valve stem locking piece 气门锁夹 demi-lune 

YC50-20-12
5012/501

3
valve spring retainer 承盘 bloc ressort de soupape

YC50-20-13
5012/501

3
valve spring 气门弹簧 ressort de soupape

YC50-20-14
5012/501

3
valve stem oil seal 气门油封氟橡胶 joint de tige de soupape

YC50-20-15
5012/501

3
intake valve 进气门 soupape d'admission

YC50-20-16
5012/501

3
exhaust valve 排气门 soupape d'echappement

YC50-20-17
5012/501

3
cylinder head 气缸头 culasse

YC50-20-18
5012/501

3
cushion pad 减震垫

YC50-20-19
5012/501

3
spark plug 火花塞 bougie A7TC

YC50-20-20
5012/501

3
rocker arm shaft screw M6×20 摇臂支架螺栓 M6×20 axe pivot de basculeur M6×20

YC50-20-21
5012/501

3
socket head cap screw

内六角螺钉 GB70.1 

(M6×20小头)8.8级
vis GB70.1 (M6×20) 

YC50-20-22
5012/501

3
valver rocker 气门摇臂总成 basculeur

YC50-20-23
5012/501

3
locating stud φ6×10 定位柱 φ6×10 pion de centrage φ6×10 

YC50-20-24
5012/501

3
valve ejector shaft 气门顶杆 tige de retour soupape

YC50-20-25
5012/501

3
intake pipe paper gasket 进气管纸垫 joint papier admission



YC50-20-26
5012/501

3
intake pipe isolating gasket 隔热垫 joint plastique admission

YC50-20-27
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×25) 螺栓 GB5787 (M6×25) 8.8级 vis GB5787 (M6×25) 

YC50-20-28
5012/501

3
intake pipe 进气管 pipe d'admission

YC50-20-29
5012/501

3
carburettor paper gasket 化油器纸垫 joint papier carburateur

YC50-20-30
5012/501

3
carburettor isolating  gasket 隔热垫 joint plastique carburateur

YC50-20-31
5012/501

3
carburettor 化油器 carburateur PZ14Q

YC50-20-32
5012/501

3
gas filter 汽油过滤器 filtre a essence

YC50-20-33
5012/501

3
bolt GB70.1 (M6×25)

内六角螺钉 GB70.1 (M6×25) 

8.8级
vis GB70.1 (M6×25) 

YC50-20-34
5012/501

3
exhaust pipe washer 排气管垫 joint d'echapement

YC50-20-35
5012/501

3
locating stud φ8×12 定位销 φ8×12 pion de centrage φ8×12

YC50-20-36
5012/501

3
Cylinder Gasket.        Φ40mm 气缸体密封垫  Φ40mm JT EMBASE 50CC     Φ40mm

YC50-20-37
5012/501

3
washer M6 铜垫 M6 rondelle M6



YC50-20-38
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×32)

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×32) 8.8级
vis GB5787 (M6×32)

YC50-20-39
5012/501

3
cylinder 气缸体 cylindre

YC50-20-40
5012/501

3
Cylinder Gasket.        Φ60mm 气缸体密封垫  Φ60mm JT EMBASE 50CC     Φ60mm

YC50-20-41
5012/501

3
top piston ring(φ44) 第一道活塞环 (φ44) segment superieur (φ44)

YC50-20-42
5012/501

3
lower piston ring(φ44) 第二道活塞环(φ44) segment inferieur (φ44)

YC50-20-43
5012/501

3
oil seal piston ring(φ44) 油环组件(φ44) segment zigzag (φ44)

YC50-20-44
5012/501

3
piston pin 活塞销挡圈 circlip

YC50-20-45
5012/501

3
valve ejector push rod 气门推杆 poussoir de retour soupape

YC50-20-46
5012/501

3
piston axle(φ13×33) 活塞销 (φ13×33) axe de piston (φ13×33)

YC50-20-47
5012/501

3
piston (φ44) 活塞 (φ44) piston (φ44)

YC50-20-48
5012/501

3
Oil level cap M14×1.5 观察盖 M14×1.5

bouchon niveau d'huile 

M14×1.5

YC50-20-49
5012/501

3
O-ring φ13.8×2.5 O型圈 φ13.8×2.5 joint thorique φ13.8×2.5



YC50-20-50
5012/501

3
Cable clamp 线夹 bloque cable

YC50-20-51
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×50)

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×50) 8.8级
vis GB5787 (M6×50)

YC50-20-52
5012/501

3
Engine start cable clamp 触发线压板 bloque cable demarreur

YC50-20-53
5012/501

3
screw GB819 (M5×8)

十、一字螺钉 GB819 

(M5×8) 8.8级
vis GB819 (M5×8) 

YC50-20-54
5012/501

3
stator 线圈 stator d'allumage

YC50-20-55
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×22)

六角法兰面螺栓GB5787 

(M6×22)8.8级
vis GB5787 (M6×22)

YC50-20-56
5012/501

3
bolt GB5783 (M5×12)

六角螺栓 GB5783 (M5×12) 

8.8级
vis GB5783 (M5×12)

YC50-20-57
5012/501

3
nut GB6177 (M10×1.25) 

螺母 GB6177 (M10×1.25) 

8.8级
ecrou GB6177 (M10×1.25) 

YC50-20-58
5012/501

3
flywheel rotor 飞轮 rotor d'allumage

YC50-20-59
5012/501

3
timing chain 25H-70 链条 25H-70节 chaine de distribution 25H-70

YC50-20-60
5012/501

3
rubber oil sealφ30×15×5 油封氟橡胶 φ30×15×5 join spy φ30×15×5

YC50-20-61
5012/501

3
starter gear 起动链轮 pignon de demarreur



YC50-20-62
5012/501

3
left chain guide 左链条导板 guide chaine gauche

YC50-20-63
5012/501

3
oil seal φ42×30×4.5 油封 φ42×30×4.5 joint spy φ42×30×4.5

YC50-20-64
5012/501

3
right chain guide 右链条导板 guide chaine gauche

YC50-20-65
5012/501

3
shock absorption 减震套 absorbeur de choc

YC50-20-66
5012/501

3
electric starter 启动电机 demarreur electrique

YC50-20-67
5012/501

3
inside rotor 内转子 rotor interne

YC50-20-68
5012/501

3
pump axis 泵轴 axe de pompe

YC50-20-69
5012/501

3
outside rotor 外转子 roto externe

YC50-20-70
5012/501

3
washer φ28×9.5×1.0 (T8) 垫圈 φ28×9.5×1.0 (T8) rondelle φ28×9.5×1.0 (T8)

YC50-20-71
5012/501

3
washer φ28×22×0.5 (T8) 垫圈 φ28×22×0.5 (T8) rondelle φ28×22×0.5 (T8)



YC50-20-72
5012/501

3
bearing 16001 轴承 16001 roulement 16001

YC50-20-73
5012/501

3
bearing clamp 轴承压板 support de roulement

YC50-20-74
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×12) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×12) 8.8级
vis GB5787 (M6×12) 

YC50-20-75
5012/501

3
Right crankcase 右曲轴箱 carter moteur droit

YC50-20-76
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×45)

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×45) 8.8级
vis GB5787 (M6×45)

YC50-20-77
5012/501

3
camshaft 凸轮轴 arbre a came

YC50-20-78
5012/501

3
timing chain 链条 chaine 40CH (正时)

YC50-20-79
5012/501

3
camshaft clamp 凸轮轴压板 piece bloc arbre a came

YC50-20-80
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×14) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×14) 8.8级
vis GB5787 (M6×14) 

YC50-20-81
5012/501

3
Clutch axle sleeve 离合器轴套 entretoise d'embrayage



YC50-20-82
5012/501

3
Clutch grinding disk 离合器磨擦盘 cloche d'embrayage

YC50-20-83
5012/501

3
Clutch spline housing 离合器花键套 noix d'embrayage

YC50-20-84
5012/501

3
Clutch wearing plate 离合器磨擦片 disque d'embrayage

YC50-20-85
5012/501

3
washer φ22×14×2 (T8) 平垫 φ22×14×2 (T8) rondelle φ22×14×2 (T8)

YC50-20-86
5012/501

3
screw cap GB6170 M14×1.0 螺母 GB6170 M14×1.0

ecrou crantele GB6170 

M14×1.0

YC50-20-87 5012 right crankcase cover 右曲轴箱盖 50CC 2012 carter moteur gauche

YC50-20-

87GY
5013 right crankcase cover 右曲轴箱盖 50CC 2013 carter moteur gauche

YC50-20-88
5012/501

3
bolt GB5787 六角法兰面螺栓 vis GB5787 

YC50-20-89
5012/501

3
bolt GB5787 六角法兰面螺栓 vis GB5787 

YC50-20-90
5012/501

3
magneto cover M30×1.5 磁电机盖 50CC M30×1.5

boulon carter d'allumage 

M30×1.5



YC50-20-91
5012/501

3
O-ring φ27.4×2.4 O型圈 50CC φ27.4×2.4 joint thorique φ27.4×2.4

YC50-20-92
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×35)

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×35) 8.8级
vis GB5787 (M6×35) 

YC50-20-93 5012 magneto crankcase 左盖 50CC carter d'allumage noir

YC50-20-

93GY
5013 magneto crankcase 50CC 2013 左盖 50CC 2013 carter d'allumage noir

YC50-20-94
5012/501

3
magneto cover gasket 左盖纸垫 50CC joint carter d'allumage

YC50-20-95
5012/501

3
magneto cable clamp 引出线压板 support cable pour allumage 

YC50-20-96
5012/501

3
bolt GB5787 (M5×25) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M5×25) 8.8级
vis GB5787 (M5×25) 

YC50-20-97
5012/501

3
sprocket cover 链轮盖 protection PSB

YC50-20-98
5012/501

3
clamp spring φ20 卡簧 φ20 rondelle ressort φ20

YC50-20-99
5012/501

3
driving sprocket 14T 输出链轮 14齿 pignon de sortie de boite 14T



YC50-20-100
5012/501

3
oil seal φ30×20×5 油封 φ30×20×5 joint spy PSB φ30×20×5

YC50-20-101
5012/501

3
left canckase 左曲轴箱 carter moteur gauche

YC50-20-102
5012/501

3
bearing 6004 轴承 6004 roulement 6004

YC50-20-103
5012/501

3
washer φ30×15×1.0 垫圈 φ30×15×1.0 rondelle φ30×15×1.0

YC50-20-104
5012/501

3
needle bearing 滚针轴承 roulement a aiguille 1512

YC50-20-105
5012/501

3
countershaft 副轴 arbre secondaire de boite

YC50-20-106
5012/501

3
primary shaft 主轴 arbre primaire de boite

YC50-20-107
5012/501

3
oil screen 滤油网 crepine

YC50-20-108
5012/501

3
washer φ8 垫圈 φ8(铝) rondelle φ8 

YC50-20-109
5012/501

3
bolt GB5787 (M8×12) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M8×12) 8.8级
vis GB5787 (M8×12) 



YC50-20-110
5012/501

3
crankshaft 曲轴 villebrequin 1P39-2

YC50-20-111
5012/501

3
needle bearing 滚针轴承 roulement a aiguille 1714

YC50-20-112
5012/501

3
oil seal φ30x17x1.0 垫圈 φ30x17x1.0 joint spy φ30x17x1.0

YC50-20-113
5012/501

3
cable clamp 废气回收管夹 support de cable

YC50-20-114
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×40) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×40) 8.8级
vis GB5787 (M6×40) 

YC50-20-115
5012/501

3
off gas pipe clamp 废气回收管接头 circlip durite 

YC50-20-116
5012/501

3

off gas leading pipe 

φ6×9.5×300
废气管 φ6×9.5×300

durite d'evacuation 

φ6×9.5×300

YC50-20-117
5012/501

3
timing gear 正时齿轮 couronne de distribution

YC50-20-118
5012/501

3
clutch driven gear 从动齿轮 pignon d'embrayage

YC50-20-119
5012/501

3
tensioner spring 涨紧轮弹簧 ressort tendeur de chaine



YC50-20-120
5012/501

3
washer Φ6 平垫 Φ6 rondelle Φ6

YC50-20-121
5012/501

3
tensioner pulley assembly 涨紧轮组件 tendeur de chaine

YC50-20-122
5012/501

3
stage washer 台阶垫圈 rondelle

YC50-20-123
5012/501

3
bolt GB5787 (M6×18) 

六角法兰面螺栓 GB5787 

(M6×18) 8.8级
vis GB5787 (M6×18) 

YC50-20-124
5012/501

3
oil sight glass 机油视镜 hublot niveau d'huile

YC50-20-125
5012/501

3
O-ring φ8 O型圈 φ8 joint φ8

YC50-20-126
5012/501

3
Oil plug 机油塞 bouchon d'huile

YC50-20-127
5012/501

3
Central crankcase gasket 合箱纸垫 joint carter central

YC50-20-128
5012/501

3
Right crankcase gasket 右盖纸垫 50CC joint carter d'embrayage

420H/10T
5012/501

3
Sprocket(10T) 发动机小链轮 50CC PSB 10 DTS



 

 

 


